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(npissuLe, iM's, no BaTbKOBI, peecTpauliiiHii Homep 0GNIKOBOT KApTkX ANaTHIKa nopatkis/cepisi Ta HOMep nacropra rpoMajsHuHa Ykpaiim — aeknapaHTa)
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4. Ynenu ciMm’i geknapaHTa:

PeecTpaljiiHuit Homep 06nikoBOT KapTKK
nnaTtHWka nogartkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpoMaasHuHa Ykpaiim

CTyniHb 38'A3KY MpissuLe, iHiLianu,AaTa HapOAXKEeHHS
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Po3zain Il. BinomocTi npo goxoau

10.

14,

12}

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik goxogis

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHOro) A0X0oAy

AeKnapaHTa uneHis cim'i

3aranbHa cyma CyKynHoro AoXoAy, rpUBHI, y T. u.:

IS YL S00

3apobiTHa nnaTa, iHLWi BUNnaTyi Ta BUHaropoam, HapaxosaHi
(BUNnayeHi) neknapaHTy BIAMOBIAHO JO YMOB TPyAOBOrO
abo  UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBOpY  (kpiM  summam,
3a3HayeHux y nosuyisix 7, 8)

LRLIES s

[oXiA BiA BWKNagaLbKol, HAYKOBOI i TBOPYOI AiANbHOCTI,
MeAVYHOI NPaKTUKKU, [HCTPYKTOPCbKOI Ta  CyAQiBCbKOI
npaKkTUKK i3 cnopTy

aBTOpCbKa BWHaropoja, iHWi Joxoau Big peanisauii
MaiiHOBWX NpaB iHTeNeKTyarbHOl BNacHOCTi

OVBIAEHAW, NPOLEHTH

b e

mMarepianbHa gonomora

[apyHKun, npu3n, BurpaLli

nonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTun

cnaglwmHa

CTpaxoBi BUNMaTW, CTPaxOBi BiALLKOAYBAHHS!, BUKYMHi
CyMU Ta NEHCIHI BUNNaTy, WO cnnayeHi AeknapaHTy 3a
HAOroBOPOM CTpaxyBaHHS, He[lepXXaBHOro NEHCItHOro
3abesneyeHHs Ta NeHCIiHOro BKnagy

A0Xi4 BiA BiAYYXEHHS PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa

745 000 -

[l0XiA Bif, NpOoBafKEeHHS NiANPUEMHULIBKOT Ta HE3aneXHOT
npodeciinHOT AiSNbHOCTI

AOXiA BiA BiAYyXeHHA LiHHWX nanepis Ta KopnopaTuBHIX
npas

noxia Bif nepefadi B opeHAay (CTpOKoBe BonoAiHHA Ta/abo
KOPWCTYBaHHS) MaitHa

iHWi BUAK [OXOAiB (He 3a3HayeHi y no3uyisx 6—19)
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21.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fxxepen 3a Mexamu YKpaiHu geknapaHTom

Poamip goxoay

Hassa kpaiHu
nepepaxoBaHoro y rpusHi

B iHO3eMHiil BanioTi

B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 kepen 3a mexamu YKpaiHu yrieHamu ciM'i feknapaHqTa
Poamip goxoay
Hassa kpaiHu
B iHO3eMHilt BantoTi nepepaxoBaHoro y rpueHi
22. =3 = =




-

Pospin lll. BinomocTi npo Hepyxome MaiiHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Lo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHA Yy Ha HLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeKNapaHTa,
Ta BUTPaTK AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro ManHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

3aranbHa nnowa

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

MNepenik 06’ekTiB MicuesHaxopxeHHs o6’ekTa (kpaiHa, agpeca) opeHay 4u
(k8. M) npuaGaHHs ;
s - Ha iHLwe npaso
Yy BRacHICTb
KOPUCTYBaHHS
3emenbHi AinsaHku e — . =
Xutnosi 6yanHKK = — w=r e
KesapTupu =3 L o e

CapoBwii (aauHuin)
ByAnHOK

[apaxi

IHLWe Hepyxome
MaiHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaitHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHA Y Ha iHLLIOMY npaBi KOPUCTYBaHHSA

YneHiB CiM'T geknapaHTa

Mepenik 06’exTiB

MicuesHaxopxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ks. M)

3emenbHi JingHKu

XKutnosi 6yanHKu

KsapTtupu

Caposwii (aayHuin)
OyAnHoK

[apaxi

IHLWe Hepyxome
ManHo
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Po3gin IV. BinomocTi npo TpaHCNOPTHI 3acobum

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepebyBaroTb y BMACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

Mepenik Mapka/moaens
TPaHCNOPTHIX 3aC06iB (06’em uMniHApIB ABUIYHA, KyG. CM, MOTYXHICTb Pik BUnycky e OpEHAY 4vn
ABUryHa, KBT, JOBXUHA, CM) g s Ha iHLWwe npaso
Yy BRacHiCTb
KOPUCTYBaHHS
AsTomobini i ety
nerkosi = g
AsTomoBini 2 a1 o —
BaHTaXHi

(cneuianbHi)

BopaHi 3acobu

MoBiTpsHi cyaHa

IHWIi 3acobu
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KOPUCTYBaHHS YneHiB CiM'T geknapaHTa

B. TpaHcnopTHi 3acobu, o nepebyBaloTh y BNACHOCTI, B OPEHA YK Ha iHLIOMY npaBi

Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis

Mapka/moaens
(06’em umniHapiB ABUrYHA, KY6. CM,

NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXUHA, CM)

Pik Bunycky

40. . ABTOMOGini nerkosi

4.

ABTOMOGiNi BaHTaXHI
(cneuianbHi)

42. BopHi 3acobu

[oBiTpsiHi cyaHa

44, |Hwi 3acobu
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Po3spain V. BinomMocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepy Ta iHwWi akTUBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHI nanepw Ta iHLWwi akTveu, Wwo nepebyBaloTb Y BMacHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu feKnapaHTta Ha npuabaHHsA Takux akTuBiB (rpH)

Mepenik Yeboro y TOMY 4ucni 3a KOPAOHOM
Cyma KoLUTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHLuX 2 £ ) s
biHaHCOBMX yCTaHOBAX, ¥ T. Y. TATIKE , Bpoee bt re Sonsd

BKITaAEHUX y 3BITHOMY poLi

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX Nanepis, y T. Y.:

npuadaHux y 3BiTHOMY poLli

Po3mip BHeckiB A0 CTaTyTHOrO (CKageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpMemcTea,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHMX Y 3BITHOMY pOLli

B. Bknaawn y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHLi akTUBY, Lo nepebyBaloTb y BNACHOCTI
YneHiB ciM’i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY YuCni 3a KOPAOHOM

CyMa KOLWTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmnx
¢hiHaHCOBMX ycTaHOBaX

HomiHanbHa BapTicTh LiHHUX Nanepis

Po3mip BHECKIB A0 CTaTyTHOrO (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuemcTea,
opraHisauii
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Posgin VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’si3aHHsA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBi 30608'A3aHHS AeKapaHTa Ta iHLi ioro BUTpaTH (rpH)

Mepenik ciHaHcosux 30608'A3aHbL

Yesoro

y TOMy YuCnii 33 KOPAOHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxxaBHe neHciitHe 3abe3neyeHHs

YTpumaHHs 3asHaveHoro y poaainax Il1-V maiiHa

lNoratueHHs1 OCHOBHOT CyMU NO3UKY (KPEAUTY)

lMoralleHHsi cyMu NPOLIEHTIB 3a MO3NKOH
(kpeanTom)

IHWi He 3a3HaveHi y posginax -V sutpaTu

B. ®iHaHcoBi 30608'A3aHHS UNeHiB ciM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik ciHaHcoBNX 3060B'A3aHbL

Yeboro

Y TOMy YiCni 33 KOPAOHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHS

HenepxasHe neHciliHe 3a6e3neyeHHs

YTpuMaHHs 3asHaveHoro y poaainax Il1-V maiiHa

lNoratleHHs OCHOBHOT CyMU MO3UKM (KPEAuTY)

lMoralleHHst CyMU NMPOLIEHTIB 3a NO3MKOHO
(kpeauTom)

3acsiauvyto NpaBunbHICTb 3a3HadYeHunX y uii [eknapadii sBigomocTei
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